
 

ZARZĄDZENIE NR 90/2018 
PREZYDENTA MIASTA OSTROŁĘKI 

Z DNIA  30 marca 2018r.  
 

w sprawie ustanowienia służebności przejazdu i przechodu 
 

 Na podstawie art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2018 r. poz. 121 ze zm./ oraz art. 145 ustawy z dnia 23 

kwietnia 1964 roku – kodeks cywilny /Dz. U. z 2017 r. poz. 459 ze zm.), § 2 ust. 1, § 15 ust. 3 lit. a 

uchwały Nr 154/XXVI/2008 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 10 stycznia 2008 roku w sprawie 

określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 

wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony /Dziennik Urzędowy 

Województwa Mazowieckiego Nr 44, poz. 1569 ze zm./. 

 

 

zarządza się co następuje: 
 

§ 1. 
 

Wyraża się zgodę na ustanowienie nieodpłatnej bezterminowej służebności drogowej na 

nieruchomości oznaczonej numerem geodezyjnym 52062/1, o szerokości 4 metrów, długości 45 

metrów, wzdłuż budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy ulicy gen. A. E. Fieldorfa „Nila” 20 

A, dla której w Sądzie Rejonowym w Ostrołęce VI Wydziale Ksiąg Wieczystych prowadzona jest 

księga wieczysta nr OS1O/00025837/8, położonej w Ostrołęce przy ulicy gen. A. E. Fieldorfa 

„Nila”, stanowiącej własność Miasta Ostrołęki, będącej w użytkowaniu wieczystym Wspólnoty 

Mieszkaniowej przy gen. A. E. Fieldorfa „Nila” 20 A w sposób określony na załączniku do 

zarządzenia, na rzecz każdoczesnego właściciela działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 

52062/2, położonej w Ostrołęce przy ulicy gen. A. E. Fieldorfa „Nila”, stanowiącej  własność 

Miasta Ostrołęki, będącej w użytkowaniu wieczystym Wspólnoty Mieszkaniowej „Ostoja”, dla 

których w Sądzie Rejonowym w Ostrołęce VI Wydziale Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga 

wieczysta nr OS1O/00037605/0, polegającą na prawie przejazdu i przechodu do wyżej 

wymienionych nieruchomości. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Wiceprezydentowi Miasta. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PREZYDENT MIASTA 

Janusz Kotowski 

 



Załącznik do Zarządzenie Nr 90/2018 

Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 30 marca 2018r.  

w sprawie ustanowienia służebności przejazdu i przechodu 

 

 

 

 

 

 

       przebieg służebności przejazdu i przechodu 

 

 


